Preis Preis
bis 31.12.2006 ab 1.1.2007
Preis netto incl. 16 % MwSt. incl. 19 % MwSt.
Preisliste für
CL-Klasse (C 216)
.
Preisliste für
CL-Klasse (C 216)

 Reifen: 255/45 R 18 -99* CHF 554,40 596,53
612-958-35-RDK 9.5J x 18 H2 ET 35 CHF 957,00 1029,73
HA Montage CHF 34,80 37,44
 Reifen: 275/45 R 18 -103** CHF 684,75 736,79
bzw. 285/40 R 18 -101*** CHF 731,78 787,39
612-950-35-RDK 9,5J x 20 H2 ET 35 CHF 1518,00 1633,37
VA Montage CHF 34,80 37,44
 Reifen: 255/35 R 20 -97* CHF 754,88 812,25
612-950-35-RDK 9,5J x 20 H2 ET 35 CHF 1518,00 1633,37
HA Montage CHF 34,80 37,44
 Reifen: 285/30 R 20 -99*** CHF 807,68 869,06
Kombination BRABUS Monoblock VI
Doppel-Speichendesign
- mehrteilig -
silber ganz poliert
622-858-35-RDK 8.5J x 18 H2 ET 35 (nur CL 500) CHF 1749,00 1881,92
VA Montage CHF 34,80 37,44
 Reifen: 255/45 ZR 18 -99* CHF 554,40 596,53
622-858-30-RDK 8.5J x 18 H2 ET 30 (nur CL 500) CHF 1749,00 1881,92
HA Montage CHF 34,80 37,44
Reifen: 255/45 ZR 18 -99* CHF 554,40 596,53
622-858-30-RDK 8.5J x 18 H2 ET 30  (nur CL 500) CHF 1749,00 1881,92
VA Montage CHF 34,80 37,44
Reifen: 255/45 ZR 18 -99* CHF 554,40 596,53
622-958-35-RDK 9.5J x 18 H2 ET 35  (nur CL 500) CHF 1914,00 2059,46
HA Montage CHF 34,80 37,44
Reifen: 275/45 ZR 18 -103** CHF 684,75 736,79
bzw. 285/40 ZR 18 -101*** CHF 731,78 787,39
622-958-35-RDK 9.5J x 18 H2 ET 35  (nur CL 500) CHF 1914,00 2059,46
VA Montage CHF 34,80 37,44
Reifen: 255/45 ZR 18 -99* CHF 554,40 596,53
622-958-35-RDK 9.5J x 18 H2 ET 35  (nur CL 500) CHF 1914,00 2059,46
HA Montage CHF 34,80 37,44
Reifen: 285/40 ZR 18 -101*** CHF 731,78 787,39
622-859-29-RDK 8.5J x 19 H2 ET 29 CHF 1963,50 2112,73
VA Montage CHF 34,80 37,44
 Reifen: 255/40 ZR 19 -96* CHF 653,40 703,06
622-959-35-RDK 9.5J x 19 H2 ET 35 CHF 2062,50 2219,25
HA Montage CHF 34,80 37,44
 Reifen: 275/40 ZR 19 -101** CHF 710,33 764,31
bzw. 285/35 ZR 19 -99*** CHF 744,98 801,59
622-959-35-RDK 9.5J x 19 H2 ET 35 CHF 2062,50 2219,25
VA Montage CHF 34,80 37,44
 Reifen: 255/40 ZR 19 -96* CHF 653,40 703,06
622-009-35-RDK 10J x 19 H2 ET 35 CHF 2178,00 2343,53
HA Montage CHF 34,80 37,44
 Reifen: 275/40 ZR 19 -101*** CHF 710,33 764,31
bzw. 285/35 ZR 19 -99*** CHF 744,98 801,59
622-900-33-RDK 9.0J x 20 H2 ET 33  (nur CL 500) CHF 2623,50 2822,89
VA Montage CHF 34,80 37,44
 Reifen: 255/35 R 20 -97* CHF 754,88 812,25
622-950-35-RDK 9.5J x 20 H2 ET 35  (nur CL 500) CHF 2788,50 3000,43
HA Montage CHF 34,80 37,44
 Reifen: 275/35 R 20 -102** CHF 826,65 889,48
bzw. 285/30 R 20 -99*** CHF 807,68 869,06
622-950-35-RDK 9.5J x 20 H2 ET 35  (nur CL 500) CHF 2788,50 3000,43

bzw. 265/30 ZR 21 -96*** CHF 923,18 993,34
632-051-39-02 10.5J x 21 H2 ET 39 CHF 3217,50 3462,03
HA Montage CHF 34,80 37,44
Reifen: 285/30 ZR 21 -100** CHF 844,80 909,00
bzw. 295/30 ZR 21 -98*** CHF 1090,65 1173,54
Kombination BRABUS Monoblock A
Sechsspeichendesign
silber lackiert „high gloss“
A13-858-35 8.5J x 18 H2 ET 35 (CL 600, CL 63, CL 65 nur für M&S Bereifung zul. CHF 577,50 621,39
VA+HA Montage CHF 34,80 37,44
Reifen: 255/45 ZR 18 (ABE) CHF 554,40 596,53
(ABE in Vorbereitung)
Kombination BRABUS Monoblock S
Doppel-Speichendesign
silber ganz poliert
S12-858-34 8.5J x 18 H2 ET 34 (CL 600, CL 63, CL 65 nur für M&S Bereifung zul. CHF 1072,50 1154,01
VA Montage CHF 34,80 37,44
 Reifen: 255/45 R 18 -99* CHF 554,40 596,53
S12-858-30 8.5J x 18 H2 ET 30  (CL 600, CL 63, CL 65 nur für M&S Bereifung zul CHF 1072,50 1154,01
HA Montage CHF 34,80 37,44
Reifen: 255/45 R 18 -99* CHF 554,40 596,53
S12-858-30 8.5J x 18 H2 ET 30 CHF 1072,50 1154,01
VA Montage CHF 34,80 37,44
Reifen: 255/45 R 18 -99* CHF 554,40 596,53
S12-958-34 9.5J x 18 H2 ET 34 CHF 1138,50 1225,03
HA Montage CHF 34,80 37,44
Reifen: 275/45 R 18 -103** CHF 684,75 736,79
bzw. 285/40 R 18 -101*** CHF 731,78 787,39
S12-958-34 9.5J x 18 H2 ET 34 CHF 1138,50 1225,03
VA Montage CHF 34,80 37,44
Reifen: 255/45 ZR 18 -99* CHF 554,40 596,53
S12-958-34 9.5J x 18 H2 ET 34 CHF 1138,50 1225,03
HA Montage CHF 34,80 37,44
Reifen 285/40 ZR 18 -101*** CHF 731,78 787,39
S12-859-30 8.5J x 19 H2 ET 30 CHF 1237,50 1331,55
VA Montage CHF 34,80 37,44
 Reifen: 255/40 ZR 19 -96* CHF 653,40 703,06
S12-959-34 9.5J x 19 H2 ET 34 CHF 1303,50 1402,57
HA Montage CHF 34,80 37,44
 Reifen: 275/40 ZR 19 -101** CHF 710,33 764,31
bzw. 285/35 ZR 19 -99*** CHF 744,98 801,59
S12-959-34 9.5J x 19 H2 ET 34 CHF 1303,50 1402,57
VA Montage CHF 34,80 37,44
 Reifen: 255/40 ZR 19 -96* CHF 653,40 703,06
S12-009-35 10J x 19 H2 ET 35 CHF 1336,50 1438,07
HA Montage CHF 34,80 37,44
 Reifen: 275/40 ZR 19 -101*** CHF 710,33 764,31
bzw. 285/35 ZR 19 -99*** CHF 744,98 801,59
S12-900-33 9.0J x 20 H2 ET 33 CHF 1584,00 1704,38
VA Montage CHF 34,80 37,44
 Reifen: 255/35 R 20 -97* CHF 754,88 812,25
S12-950-35 9.5J x 20 H2 ET 35 CHF 1633,50 1757,65
HA Montage CHF 34,80 37,44
 Reifen: 275/35 R 20 -102** CHF 826,65 889,48
bzw. 285/30 R 20 -99*** CHF 807,68 869,06
S12-950-35 9.5J x 20 H2 ET 35 CHF 1633,50 1757,65
VA Montage CHF 34,80 37,44
 Reifen: 255/35 R 20 -97* CHF 754,88 812,25
S12-950-35 9.5J x 20 H2 ET 35 CHF 1633,50 1757,65
HA Montage CHF 34,80 37,44
 Reifen: 285/30 R 20 -99*** CHF 807,68 869,06
S12-950-35 9.5J x 20 H2 ET 35 CHF 1633,50 1757,65
VA Montage CHF 34,80 37,44
 Reifen: 255/35 R 20 -99* CHF 754,88 812,25
S12-050-35 10.5J x 20 H2 ET 35 CHF 1782,00 1917,43
HA Montage CHF 34,80 37,44
 Reifen: 285/30 R 20 -99*** CHF 807,68 869,06
Kombination BRABUS Monoblock E
9-Speichendesign
silber Horn poliert
E10-859-29 8.5J x 19 H2 ET 29 CHF 1138,50 1225,03
VA Montage CHF 34,80 37,44
 Reifen: 255/40 ZR 19 -96* CHF 653,40 703,06
E10-959-35 9.5J x 19 H2 ET 35 CHF 1221,00 1313,80
HA Montage CHF 34,80 37,44
 Reifen: 275/40 ZR 19 -101** CHF 710,33 764,31
bzw. 285/35 ZR 19 -99*** CHF 744,98 801,59
E10-959-35 9.5J x 19 H2 ET 35 CHF 1221,00 1313,80
VA Montage CHF 34,80 37,44
 Reifen: 255/40 ZR 19 -96* CHF 653,40 703,06
E10-959-35 9.5J x 19 H2 ET 35 CHF 1221,00 1313,80
HA Montage CHF 34,80 37,44
Reifen: 285/35 ZR 19 -99*** CHF 744,98 801,59
E10-900-33 9.0J x 20 H2 ET 33 CHF 1402,50 1509,09
VA Montage CHF 34,80 37,44
 Reifen: 255/35 R 20 -97* CHF 754,88 812,25
E10-950-35 9.5J x 20 H2 ET 35 CHF 1468,50 1580,11
HA Montage CHF 34,80 37,44
 Reifen: 275/35 R 20 -102** CHF 826,65 889,48
bzw. 285/30 R 20 -99*** CHF 807,68 869,06
E10-950-35 9.5J x 20 H2 ET 35 CHF 1468,50 1580,11
VA Montage CHF 34,80 37,44
 Reifen: 255/35 R 20 -97* CHF 754,88 812,25
E10-950-35 9.5J x 20 H2 ET 35 CHF 1468,50 1580,11
HA Montage CHF 34,80 37,44
 Reifen: 285/30 R 20 -99*** CHF 807,68 869,06
E10-901-40 9.0J x 21 H2 ET 40 CHF 1963,50 2112,73
VA Montage CHF 34,80 37,44
Reifen: 255/30 ZR 21 -93** CHF 824,18 886,81
bzw. 265/30 ZR 21 -96*** CHF 923,18 993,34
E10-051-40 10.5J x 21 H2 ET 40 CHF 2128,50 2290,27
HA Montage CHF 34,80 37,44
Reifen: 285/30 ZR 21 -100** CHF 844,80 909,00
bzw. 295/30 ZR 21 -98*** CHF 1090,65 1173,54
* keine TÜV-technischen Arbeiten erforderlich